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HARIDUS- JA NOORSOOTÖÖKOMISJON 

 
 
 
PROTOKOLL 
 
Järva-Jaani, Teams  16.06.2022 nr 5 

 
 
Algus kell: 15:00 
Lõpp kell: 16:55 
 
Koosolekust võtsid osa komisjoni esimees Getter Klaas, komisjoni liikmed Rünno Lass (Teams), 
Elmar Luha, Eve Okas (Teams), Valdo Helmelaid (Teams), Kalju Kertsmik (Teams) ja Priit Seire. 
Puudusid Kerli Sirila ja Elen Pent. 
Osalesid vallavanem Toomas Tammik (Teams), abivallavanem Tiina Oraste, hariduse peaspetsialist 
Anneli Eesmaa, arendus-, ehitus- ja planeeringuosakonna juhataja Teele Kukk (Teams), arenduse 
peaspetsialist Triin Tippi, noorsootöökeskuse juhataja Aune Suve-Kütt (Teams) ja vallasekretäri abi 
Jaanika Aava (lisa). 
 
Koosolekut juhatas: Getter Klaas 
Koosolekut protokollis: Jaanika Aava 
 
Kinnitati päevakord: 
1. Järva valla 2022. aasta 1. lisaeelarve vastuvõtmine 
2. Järva valla arengukava, 1. lugemine 
3. Järva valla eelarvestrateegia, 1. lugemine 
4. Mittetulundusliku tegevuse toetuse andmise kord, 1. lugemine  
5. Imavere Kooli põhimäärus  
6. Lasteaia õpetajaabide täiendav puhkus ja selle maksumus 
7. Ülevaade otsitavatest õpetajatest 
8. Noorte omaalgatusfond 
 
Päevakorrapunkt 1 
Järva valla 2022. aasta 1. lisaeelarve vastuvõtmine 
Finantsjuht Aime Roosioja selgitas, et eelarve maht on 3 816 379 eurot, sellest 3 650 011,64 miljonit 
moodustab refinantseerimine, eelarvesse on sisse toodud kõik laekunud rahad, hetkel puuduvad 
pärast 1. maid laekunud vahendid, teine lisaeelarve tuleb septembrikuus. Ta lisas, et põhivara müüki 
on lisaeelarves sees ja asutuste taotlused on sees, majandamiskulusid hetkel juurde antud ei ole. 
Aime Roosioja lisas, et kõikide asutuste eelarved vaadatakse läbi enne teist lisaeelarvet. Eelarve on 
tasakaalus, pärast volikogus lisaeelarve vastuvõtmist on kogu eelarve maht 25 624 181,33. 
 
Küsimusi küsis komisjoni liige Elmar Luha, vastasid Aime Roosioja ja Toomas Tammik. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Järva valla 2022. aasta 1. lisaeelarve vastuvõtmine“ volikogusse (7 
poolt, 0 vastu, 0 erapooletut). 
 
Päevakorrapunkt 2 
Järva valla arengukava, 1. lugemine 
Arendus-, ehitus- ja planeeringuosakonna juhataja Teele Kukk tutvustas komisjoni liikmetele 
arengukava menetlemise ajakava, kandis ette arengutegevused valdkondade kaupa, selgitas 
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strateegilise eesmärgi täitmiseks rakendatavaid meetmeid ja lisas kuidas võiks arengukava täitmist 
tulevikus vaadata. Arengukava seire ja hindamine toimub neljal tasandil: makromajanduslike 
näitajate hindamine ja võrdlemine Eesti keskmisega, elanike rahulolu hindamine vallaelanike 
küsitluse baasil (viiakse läbi iga kahe aasta tagant; sihttasemed määratletakse peale esimest 
küsitlust), Minuomavalitsus.ee valdkondlike tulemuste hindamine ja võrdlus (iga-aastaselt; siht: 
parandada positsiooni kõigis valdkondades võrreldes 2021. a tulemustega), arengukava 
arendustegevuste täitmise hindamine (iga-aastaselt). 
 
Küsimusi küsis komisjoni liige Elmar Luha, vastas Teele Kukk. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Järva valla arengukava“ volikogusse 1. lugemisele (7 poolt, 0 vastu, 0 
erapooletut). 
 
Päevakorrapunkt 3 
Järva valla eelarvestrateegia, 1. lugemine 
Finantsjuht Aime Roosioja tõi välja finantsvõimekuse aastatel 2018-2021 ja sealsed ohukohad, kui 
aastad 2018-2020 olid rahuldavas, siis 2021. aastal on toimunud suured muutused halvemuse 
suunas, need on rahandusministeeriumi andmed. Meie põhitegevuse tulud on võrreldes 
põhitegevuse kuludega madalad, vaadates erinevaid graafikuid, siis me oleme aastate 2009-2010 
põhitegevuse tulude reaalkasvuga 2021 samal tasemel. Jääb loota, et 2022 hakkavad näitajad 
tõusma, 2018-2020 on olnud näitajad kõrgel, langenud on 2021. 2018 olid ühinemistoetused, mis 
näitajaid tõstsid. Eelarvestrateegias teeb murelikuks see, et meie personalikulud aastal 2023 
kasvavad vähe ja majanduskulud kasvavad veel vähem, teades seda mida teevad kütuse ja 
elektrihinnad, siis sellise hinnaralliga arvestatud ei ole. Peame kokku hoidma, sest tulude 
suurenemist näha ei ole. Üksikud tulud vara müügist peaksid minema investeeringute katteks. 
Nukraks teeb meie investeerimisvõimekus, järgmisel aastal on see veel olemas, suurim objekt sel 
aastal on tänavavalgustus, järgmisel aastal on võimekus 3,2 miljonit, aga aastast 2024 ei ole 
investeeringuid pandud rohkem kui 354 000 eurot, kuid meie protsent lubab veel investeeringuid, 
aga need protsendid ka vähenevad aasta-aastalt. Laenu tagasimakse on üsna suur. Oleme pidanud 
sel aastal vastama audiitorile ja KIKile, miks me ei täida KIKi laenuga antud kohustust, hoida meie 
põhitegevuse tulem nii suur, et see suudaks tagada kohustuste tasumise. KIKi laenu tagasimaksmine 
toimub veel kaks aastat ja mitte suur summa, siis on plaan tulla järgmise aasta alguses volikogusse 
selle laenu refinantseerimisega. Eelarvestrateegias on praegu sees meie konsolideeritavad üksused, 
need on SA Eesti Piimandusmuuseum ja SA A. H. Tammsaare Muuseum Vargamäel. 
Konsolideeritavaid üksusi on meil veel kaks, need on SA Valgehobusemäe Suusa- ja puhkekeskus 
ning AS Järva Haldus, kuid need ei ole meist sõltuvad. Esimese kahe puhul on need avalikust 
sektorist sõltuvad, need liidetakse meie näitajate juurde, laenusid nendel asutustel ei ole ja see teeb 
üldpildi veidi paremaks. Vallavalitsus vaatab üle kõikide meie asutuste struktuurid, et need saaksid 
sarnased võrreldavate asutuste puhul, vaadatakse üle ka üüripinnad ja hinnad ning üle vaadatakse ka 
kõik meie toetused ning lasteaia tasud ja muud teenuste hinnad. Proovime läbi optimeerimise 
järgnevad aastad hakkama saada. 
 
Küsimusi küsisid komisjoni liikmed Elmar Luha, Valdo Helmelaid, vastasid Aime Roosioja ja 
vallavanem Toomas Tammik. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Järva valla eelarvestrateegia“ volikogusse 1. lugemisele (7 poolt, 0 
vastu, 0 erapooletut). 
 
Päevakorrapunkt 4 
Mittetulundusliku tegevuse toetuse andmise kord, 1. lugemine 
Arenduse peaspetsialist Triin Tippi selgitas, et toetused on 10 erineva valdkonna edendamiseks. 
Hetkel kehtiva korra muudatustega muutuvad mõned asjad lihtsamaks ja mõned konkreetsemaks. 
Triin Tippi selgitas, et 2022 aastal on projektitoetusteks mõeldud 103 000 eurot, esimene taotlusvoor 
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on toimunud, toetati 70 projekti 81 000 euro suuruses summas, teise taotlusvooru jaoks on 20 000 
eurot ja reservis 2 000 eurot. Tegevustoetus on saanud 24 MTÜd ja 17 külaseltsi, kokku summas 
20 400 eurot. Kaasfinantseerimise toetuse jaoks on 25 000 eurot ja usulisi ühendusi toetati 39 000 
euro ulatuses, millest toetati 5 kirikut ja 6 kalmistut. Triin Tippi tõi välja olulisemad muudatused 
võrdluses hetkel kehtiva määrusega, selgitas eraldi spordiklubide toetamise põhimõtteid ja toetuse 
eraldamise otsustamist. Rakendussätetes on eraldi jõustumise aeg paragrahvi 4 kohta, see puudutab 
spordiklubide toetuse taotlemist käesoleval aastal, nimelt kui üldjuhul toetuse saamiseks tuleb 
esitada ametiasutusele vormikohane taotlus toetuse saamise aastale eelneva kalendriaasta 1. 
septembriks, siis 2022. aastal tuleb toetuse saamiseks esitada ametiasutusele vormikohane taotlus 
15. oktoobriks. 
 
Küsimusi küsisid komisjoni esimees Getter Klaas, komisjoni liige Elmar Luha, vastasid Triin 
Tippi ja vallavanem Toomas Tammik. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Mittetulundusliku tegevuse toetuse andmise kord“ volikogusse 1. 
lugemisele (7 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut). 
 
Päevakorrapunkt 5 
Imavere Kooli põhimäärus 
Hariduse peaspetsialist Anneli Eesmaa selgitas eelnõu sisu, ta lisas kooli nime osas saadi kokkulepe 
kõikide osapoolte vahel. 
 
Komisjoni liige Elmar Luha juhtis tähelepanu, et § 3 lõige 1 punktis 1 on puudu kolmanda 
kooliastme juurest „III“. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Imavere Kooli põhimäärus“ volikogusse (7 poolt, 0 vastu, 0 
erapooletut). 
 
Päevakorrapunkt 6 
Lasteaia õpetajaabide täiendav puhkus ja selle maksumus 
Abivallavanem Tiina Oraste selgitas, et arvutus on saadetud komisjoni liikmetele maikuus, kuid see 
ei ole enam ajakohane, kuna lasteaedadesse lisandub veel rühmasid juurde. Vallas on õpetaja abisid 
ja assistente 40,1 kohta. Nende puhkused on erinevad, osadel 42, osadel 35 ja osadel 28. Kui 
pikendada puhkused 28lt 35le päevale, siis lisandus kulu 8 500 eurot, kui 35lt 42le, siis lisandub 
täiendavalt 18 000 eurot koos maksudega. Kui me jääme 28le, siis ei lisandu asendustasusid. Nagu 
varasemalt öeldi, vaadatakse juulikuu alguses üle hallatavate asutuste koosseisud. 
 
Toimus arutelu, osalesid komisjoni esimees Getter Klaas, komisjoni liikmed Elmar Luha, Rünno 
Lass, Anneli Eesmaa ja Tiina Oraste. 
 
Rünno Lass tegi ettepaneku ühtlustada õpetaja abide puhkused 35-le päevale 1. jaanuarist tuleval 
aastal. 
 
Komisjoni esimees Getter Klaas pani hääletusele Rünno Lassi poolt esitatud ettepaneku: 
ettepanekut toetati (7 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut). 
 
Informatsioon võeti teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 7 
Ülevaade otsitavatest õpetajatest 
Abivallavanem Tiina Oraste andis teada, et lastaia õpetajaid otsitakse hetkel 8, õpetaja abisid 5, 1 
logopeedi, 1 liikumisõpetajat, 1 remondimeest ja 1 kokka. Koolides on puudu 1 direktor, 1 
õppealajuhataja, 3 eesti keele õpetajat, 3 geograafiaõpetajat, 1 füüsikaõpetaja 
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õpetaja, 1 matemaatika-füüsika õpetaja, 0,2 kohta huvijuhti, 2 liikumisõpetajat, 2 klassiõpetajat, 1 
muusikaõpetaja, 1 käsitööõpetaja, 1 kunstiõpetaja, 1 väikeklassi õpetaja, lisaks on puudu veel 
eripedagooge, haridustehnolooge ja logopeede. 
 
Toimus arutelu, osalesid komisjoni liikmed Elmar Luha, Rünno Lass, Valdo Helmelaid, hariduse 
peaspetsialist Anneli Eesmaa ja Tiina Oraste. 
 
Informatsioon võeti teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 8 
Noorte omaalgatusfond  
Noorsootöökeskuse juhataja Aune Suve-Kütt tutvustas komisjoni liikmetele noorte omaalgatusfondi 
kavatsust. Noortevolikogu on arutanud seda kavatsust. Noorte omaalgatusfond oleks fond, kust 
saaksid noored taotleda toetust oma tegevusteks, igas meeskonnas oleks 3 liiget, tegevus peaks 
olema noortele suunatud. Tegevus peab olema kooskõlastatud selle asutusega, kus tegevus toimub 
ja peab olema täiskasvanud mentor. Raha saaks taotleda iga kuu, ühe projekti kohta oleks 
maksimummäär kuni 500 eurot. Ühe aasta eelarve oleks 5 000 eurot ja sinna kaasatakse ettevõtjaid 
sponsorlus korras. Taotlused vaatab läbi noortevolikogu, kes teeb ettepaneku vallavalitsusele toetuse 
kinnitamiseks. On kõlanud ka mõtteid, et toetus võiks olla mittetulundusühingute toetuse korra 
juures, kuid sealt ei pruugi olla noortel võimalus lihtsalt hoomatav ning võiks olla eelarves eraldi 
real. 
 
Toimus arutelu, seal osalesid komisjoni esimees Getter Klaas, komisjoni liige Elmar Luha, Aune 
Suve-Kütt. 
 
Komisjoni liikmed kiitsid idee heaks ja võtsid info teadmiseks. 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Getter Klaas   
Koosoleku juhataja   

   
 


